
    
      
        
          
        
        
          

          

          

        

        
          	LV
	EN

	Par mums
	Par mums
	Aktualitātes
	Sadarbības politika
	Sertifikāti un dokumenti
	Vakances
	Privātuma politika



	Produkti
	Konstrukciju materiāliLatvijā augošie skujkoki lieliski sabalansē augstas mehāniskās īpašības ar mazu blīvumu, tādēļ tie ir ideāli piemēroti videi un cilvēkam draudzīgu, kā arī ilgtspējīgu konstrukciju materiālu ražošanai.


	LatasMūsu standarta preču klāstā ir kvalitatīvas jumta koka latas 3,0–6,0 m garumā. Ir iespējama gan spiedienimpregnēšana, gan dubultā vakuuma apstrāde.


	Terases dēļiŽāvēti, pēc vizuālajiem kritērijiem Nordic Timber Grading Rules šķiroti, ar vienpusēju vai abpusēju profilu ēvelēti un pēc klienta vēlmēm impregnēti ar impregnēšanas šķīdumu zaļā vai brūnā krāsā.


	Garumā saaudzēti materiāliSaaudzētos materiālus ēvelējam/kalibrējam un, ja nepieciešams, apstrādājam ar dubultā vakuuma metodi, lai nodrošinātu vēl ilgāku izstrādājuma darbmūžu.


	Profilēti un ēvelēti materiāliRažojam plašu profilētu un ēvelētu kokmateriālu klāstu: apdares dēļus ar tapu un gropi, kā arī citu veidu materiālus ar speciālu profilu.


	Vispārēja pielietojuma zāģmateriāliŽāvēti un vizuālajās šķirās atbilstoši „Ziemeļu koksnes” šķirošanas noteikumiem (Nordic Timber Grading Rules) šķiroti zāģmateriāli. Piedāvājam AB (V&BTR), SF (ABC), C (VI), SH (SCHAAL) un D (VII) zāģmateriālus. 





	Vide
	Koksnes resursi
	Zāģbaļķu iepirkšana
	Meža resursi



	AKCIJAS
	Kontakti

 
        

      

      
        
          
        
        
          

          

          

        

        
          	LV
	EN

	Par mums
	Par mums
	Aktualitātes
	Sadarbības politika
	Sertifikāti un dokumenti
	Vakances
	Privātuma politika



	Produkti
	Konstrukciju materiāliLatvijā augošie skujkoki lieliski sabalansē augstas mehāniskās īpašības ar mazu blīvumu, tādēļ tie ir ideāli piemēroti videi un cilvēkam draudzīgu, kā arī ilgtspējīgu konstrukciju materiālu ražošanai.


	LatasMūsu standarta preču klāstā ir kvalitatīvas jumta koka latas 3,0–6,0 m garumā. Ir iespējama gan spiedienimpregnēšana, gan dubultā vakuuma apstrāde.


	Terases dēļiŽāvēti, pēc vizuālajiem kritērijiem Nordic Timber Grading Rules šķiroti, ar vienpusēju vai abpusēju profilu ēvelēti un pēc klienta vēlmēm impregnēti ar impregnēšanas šķīdumu zaļā vai brūnā krāsā.


	Garumā saaudzēti materiāliSaaudzētos materiālus ēvelējam/kalibrējam un, ja nepieciešams, apstrādājam ar dubultā vakuuma metodi, lai nodrošinātu vēl ilgāku izstrādājuma darbmūžu.


	Profilēti un ēvelēti materiāliRažojam plašu profilētu un ēvelētu kokmateriālu klāstu: apdares dēļus ar tapu un gropi, kā arī citu veidu materiālus ar speciālu profilu.


	Vispārēja pielietojuma zāģmateriāliŽāvēti un vizuālajās šķirās atbilstoši „Ziemeļu koksnes” šķirošanas noteikumiem (Nordic Timber Grading Rules) šķiroti zāģmateriāli. Piedāvājam AB (V&BTR), SF (ABC), C (VI), SH (SCHAAL) un D (VII) zāģmateriālus. 





	Vide
	Koksnes resursi
	Zāģbaļķu iepirkšana
	Meža resursi



	AKCIJAS
	Kontakti

 
        

      

    
	

	
		
				404

				Lapa netika atrasta!

				Izskatās, ka šeit nekas netika atrasts...

		

	
    
      
        
		  
			  
		  

          
            
            “Graudupi”, Tārgales pag., Ventspils nov., LV-3621          
        

      

      
        
          	AKCIJAS
	Aktualitātes
	Kontakti
	Kurekss
	Meža resursi
	Par mums
	Privātuma politika
	Sadarbības politika
	Sertifikāti un dokumenti
	Vakances
	Vide
	Zāģbaļķu iepirkšana



 
          
            
              
              
            

            
                All rights reserved                

                
                        Mājaslapa izstrādāta 
                        

    Devio













                    
            

          

        

      

    
    
    
	
    
  